MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 225, DE 11 DE MARÇO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BA HIA , no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o que estabelece o Art. 20 da Lei 8.112, de
11 de dezembro de 1990, considerando ainda o decurso do prazo fixado no parágrafo 1º do
respectivo artigo,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Avaliação de Desempenho dos Servidores Docentes abaixo
relacionados, considerando sua aprovação no respectivo estágio probatório.

        SERVIDOR – DOCENTE Matrícula SIAPE                PROCESSO

Adelson Ribeiro de Almeida Junior
Gilmar Emanoel Silva de Oliveira
Henrique Sena dos Santos
Ivanoe João Rodowanski
José Marcelo Dantas dos Reis
Katia Silene Ferreira Lima Rocha
Leonardo Rafael Teixeira Cotrim Gomes
Liuz Alberto de Oliveira Silva
Marcelo Matos de Oliveira
Maselia Fernandes de Magalhães
Roney Gusmão de Carmo
Roseli Amado da Silva Garcia
Sergio Santos de Jesus
Solyane Silveira Lima
Thais Joi Martins
Weiner Gustavo Silva Costa

2279463
2277015
1122903
2277028
1216603
2275031
1932170
2274145
1136522
1196911
2128356
1289027
2274142
2220251
2263553
2277017

23007.00023307/2018-24
23007.00022479/2018-70
23007.00032230/2018-51
23007.00023047/2018-60

23007.013483/2017-02
23007.00022469/2018-49
23007.00023448/2018-97
23007.00022397/2018-53
23007.00032238/2018-29
23007.00023306/2018-51

23007.013487/2017-82
23007.00032236/2018-83
23007.00022414/2018-79
23007.00032235/2018-13
23007.00032237/2018-56
23007.00023049/2018-06

Art. 2º - Ficam revogadas os dispositivos em contrário, entrando em vigor a presente

portaria na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 11 de março de 2019.